



سازمان نظام مهندسی ساختمان
شورای مرکزی

تاریخ :

شماره :

پیوست :

بنام خدا

صورتجلسه سی و پنجمین جلسه شورای مرکزی
سازمان نظام مهندسی ساختمان
مورخ ۸۰/۶/۲۱

سی و پنجمین جلسه شورای مرکزی رأس ساعت ۱/۲۰ چهارشنبه مورخ ۸۰/۶/۲۱ با تلاوت آیاتی از کلام
... مجید شروع و در بحثهای قبل از دستور موضوعات ذیل مطرح گردید:

۱- آقای مهندس فیروزی در خصوص حدود اختیارات رؤسای گروه نظام مهندسی سازمان های مسکن
و شهرسازی استان ها ابهاماتی را مطرح نمودند نهایتاً مقرر شد ضمن دریافت مدارک استنادی جناب
فیروزی و ارسال آنها برای معاونت محترم نظام مهندسی وزارت مسکن و شهرسازی از ایشان
درخواست گردد تا کلیه مکاتبات با سازمان های نظام مهندسی در استان توسط ریاست سازمان مسکن
و شهرسازی در چهارچوب قانون و آئین نامه انجام گیرد.

۲- آقای مهندس نقیسی به نحوه تنظیم صورتجلسات شورای مرکزی اعتراض نموده خواستار درج
اظهارات کلیه اعضای شورا که در مورد مطلبی صحبت نموده اند شد نهایتاً مقرر شد نام افراد فقط در
بخش صحبتهای قبل از دستور درج گردد.

در مورد موضوعات مندرج در دستور جلسه مباحث ذیل مطرح و بشرح زیر اتخاذ تصمیم شد:

۱- ریاست سازمان گزارش رویدادهای جاری سازمان و همچنین توضیحاتی در مورد سفر ایشان به
استان های خراسان و آذربایجان شرقی ارائه نمودند.

۲- پیرو دعوت قبلی شورای مرکزی آقای مهندس رضوی مدیر عامل شرکت ساختمانی تهران جنوب
بعنوان پیش کسوت حرفه ساختمان در جلسه حضور بهم رساندند و توضیحاتی در خصوص تجارب
کاری و اجرایی خود ارائه نمودند.

ماحصل پرسش و پاسخ های طرح شده پس از سخنان آقای مهندس رضوی به این تصمیم منجر شد که
برای کلیه مهندسین کشور شناسنامه کاری توسط نظام مهندسی تدوین گردد. در ضمن موضوع الزام
مهندسان ناظر طرحهای عمرانی، مدیران اجرایی و فنی کشور و همه مسئولینی که به طرح های فنی و
مهندسی مربوطند به داشتن پروانه اشتغال بکار مهندسی مطرح شد و مقرر گردید مذاکرات با آقای مهندس
تفضلی معاون فنی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در این خصوص پیگیری گردد.

۳- موضوع مجریان نیصلاح برای ساختمانها با حضور آقای مهندس موسوی مدیر کل دفتر فنی وزارت
کشور دنبال شد و ایشان توضیحاتی درباره اقدامات وزارت کشور در این خصوص ارائه فرمودند و
اعلام نمودند که مسئله در حال حصول به نتیجه است.

۴- کمیته تجدید نظر در ساختار کمیسیون ها و کمیته های شورا گزارش فعالیت خود را ارائه نمود و
درخواست نمودند سایر اعضای شورا پیشنهادات خود را قبل از تدوین نهایی به این کمیته تحویل نمایند.



سازمان نظام مهندسی ساختمان
(شورای مرکزی)

تاریخ

شماره :

پیوست :

۵- تعدادی از آخرین نظریات رسیده از استانها در خصوص پیش نویس اصلاحی قانون نظام مهندسی توسط دبیر کمیته بازنگری قرائت شد و عنوان داشتند که در خصوص پیش نویس اصلاحی قانون نظرات واصله حاکی از آنست که اکثر استانها روش انتخاب هیأت مدیره مندرج در قانون موجود را قبول دارند و با روش پیشنهادی در پیش نویس اصلاحی موافق نیستند. مقرر گردید که در تغییر مواد قانون موجود نهایت وقت و احتیاط بکار رود.

۶- نامه بازرس سازمان نظام مهندسی تهران به هیأت رئیسه این سازمان در خصوص مجمع عمومی مورخ ۸۰/۵/۲۷ آن سازمان که رونوشت آن برای اقدام قانونی به شورای مرکزی تسلیم شده است قرائت شد. در همین رابطه نامه آقای مهندس خلخالی (مدیر کل تشکلهای مهندسی) (به شماره ۴۰۲/۱۲۱۱ مورخ ۸۰/۶/۲۱) به شورای مرکزی در خصوص بند 'ه' ماده ۲۱ قانون و درخواست همکاری برای حل و فصل اختلاف بوجود آمده در مجمع عمومی ۸۰/۵/۲۷ سازمان تهران قرائت شد.

در خصوص نحوه برخورد شورای مرکزی با موضوع مذاکرات بعمل آمد و نهایتاً مقرر شد هیأت رئیسه مسئول پیگیری موضوع و برگزاری جلسات مربوط به حل و فصل اختلاف بوجود آمده بین مجمع عمومی، بازرس و هیأت رئیسه سازمان تهران باشد و با برخورد حکیمانه و مشفقانه نسبت به ارائه راه حل اقدام نماید و از هر یک از اعضای شورا نیز که تمایل داشت برای شرکت در جلسات دعوت بعمل آورد.

۷- در خصوص جایگزینی یک نفر عضو کمیته اجرایی آزمون کارشناسی عمومی به جای آقای مهندس تقی زاده آقای مهندس ثقفی برگزیده شدند.

۸- نامه استان خراسان در خصوص حذف آزمون کارشناسی برای کارشناسان رسمی دادگستری قرائت شد و دبیر جلسه توضیحاتی در مورد نظریه کمیته مربوطه مبنی بر الزامی بودن آزمون (بلا استثناء) ارائه فرمودند.

غایبین با اطلاع قبلی عبارتند از : آقای مهندس کول ، آقای مهندس فتوره چی

غایبین بدون اطلاع قبلی عبارتند از : آقایان مهندسین (ناصری ، نجابت ، قالیبافیان ، پور شریفی ، قهرمانی،

توسلی، ضمیری، مشتاق) 285/.